



#### Cremino Classico

Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Cremino Fondente

Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Cremino Bianco

Ingredienti: Nocciole, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), olio di semi di girasole.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Cremino Pistacchio

Ingredienti: Pistacchio, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Cremino Arachidi salate

Ingredienti: Arachidi, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Cremino Caffè

Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), caffè arabica, olio di semi di girasole.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Pralinato Pinoli

Ingredienti: Mandorle, pinoli, zucchero, burro di cacao, cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Pralinato Noci

Ingredienti: nocciole, zucchero, cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), noci.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Pralinato Nocciola

Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Pralinato Mandorla

Ingredienti: Mandorle, zucchero, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Napoleon Mandorla e caffè

Ingredienti: Mandorle, zucchero, cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), caffè. Decorazione: E172, E555.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Gianduiotto



Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Riso soffiato Bianco



Ingredienti: Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), riso soffiato, **nocciole**.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Riso soffiato Latte



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), riso soffiato, **nocciole**.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Riso soffiato Fondente



Ingredienti: cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), riso soffiato, **nocciole**.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Noccioli



Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Kiss Fondente



Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), Copertura: cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia).

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Kiss Latte



Ingredienti: Nocciole, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia). Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Kiss Bianco

Ingredienti: Nocchie, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), Coppertura: Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia). Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Zenzero



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), sciroppo di glucosio, acqua, sorbitolo, zenzero disidratato.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Liquirizia



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), sciroppo di glucosio, acqua, sorbitolo, liquirizia in polvere.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Frutti di bosco



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), purea di frutti di bosco, sciroppo di glucosio, sorbitolo, acido citrico. Colorante: E133

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Menta



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), sciroppo di glucosio, acqua, mentolo. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Marron glaces



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), purea di marroni canditi, rum.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Anice stellato



Ingredienti: Nocchie, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, liquore di sambuca, infuso di anice stellato.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Tre Pepi



Ingredienti: Nocchie, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, acqua, pepe rosa, pepe nero, pepe verde. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

#### Cannella



Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, cannella in polvere. Decorazione E555, E172.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Cardamomo

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, cardamomo.  
Decorazione: E100, E133.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Sesamo

Ingredienti: **Mandorla**, zucchero, Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), sesamo tostato, burro di cacao, spezie. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Mou

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, aromi naturali.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Peperoncino

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, acqua, infuso di peperoncino, peperoncino. Colorante: E120. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi,

sesamo).



#### Boero

Ingredienti: Ciliegia sotto spirito, cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), zucchero, alcool.

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles Cherry

Ingredienti: Ciliegia sotto spirito, cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), alcool. Colorante: E120

Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles Cointreau

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), Liquore: Cointreau, sciroppo di glucosio, cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), sorbitolo. Copertura: cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia). Lista

allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles Rum

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), Liquore di rum, sciroppo di glucosio. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles Whisky

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), Liquore di whisky, sciroppo di glucosio. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles Limoncello

Ingredienti: Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante:lecitina di soia, aroma: vaniglia), Liquore di Limoncello, sciroppo di glucosio. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles Caffè e Whisky

Ingredienti: Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante:lecitina di soia, aroma: vaniglia), Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia) Liquore di Whisky, sciroppo di glucosio, caffè solubile, cacao in polvere. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles "Batida Cocco"

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), Liquore di Batida de cocco, cioccolato fondente: (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vaniglia), sciroppo di glucosio, sorbitolo, cocco disidratato in scaglie. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).



#### Truffles "Crema di Whisky"

Ingredienti: Cioccolato al latte: (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, burro anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vaniglia), Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, burro anidro, emulsionante:lecitina di soia, aroma: vaniglia) Crema di whisky "Baileys", sciroppo di glucosio, zucchero a velo. Lista allergeni: Può contenere tracce di (Latte, soia, frutta a guscio, glutine, uova, arachidi, sesamo).

Note: Tutte le immagini sono puramente indicative e potrebbero non rispecchiare appieno le caratteristiche del prodotto, per ulteriori informazioni e dettagli sul prodotto, potete inviare richiesta alla seguente email; [info@cioccolatonapoleone.it](mailto:info@cioccolatonapoleone.it) o chiedere informazioni al nostro personale di sala al momento dell'acquisto.